
www.�op-potraviny.cz

Platnost: 14. 8. – 20. 8. 2024  33/2024  týdenní

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

TOPKY z pultu

KOSTELECKÉ UZENINY
SLOVENSKÝ TOČENÝ SALÁM 
100 g

890

-38 %

790
12.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-31 %

RAJČATA KOKTEJLOVÁ  
NA VĚTVIČCE 
Odrůda: Avalantino 
1 kg  

2690
44.90

-40 %

KRAHULÍK 
VYSOČINA 
100 g

1890
22.90

-17 %

LACKI  
DAMMER 45%
100 g

1990
26.90

-26 %

1990
29.90

-33 %

JČ TVAROH 
POLOTUČNÝ 
250 g  
(100 g = 7.96)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ  
BEZ KŮŽE
1 kg, chlazené 

12900
199.90

-35 %

KOFOLA 
různé druhy 
2 l , (1 l = 14.95)

2990

TOP CENA

2790
CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

JIHLAVANKA 
STANDARD  
ORIGINAL, 
EXTRA JEMNÁ 
150 g mletá 
(100 g = 26.60)

3990
TOP CENA

RADEGAST  
RÁZNÁ 10 
0,5 l, sklo  
(1 l = 27.80)

1390
TOP CENA

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 21.16)

5290

4990

PŘ
I K

OU
PI

 
O

D
 2

 K
S

/KS

-24 %

65.90

490
6.90

-28 %

ROHLÍK VITA  
SELSKÝ SYPANÝ   
60 g 
(100 g = 8.17)

NEKTARINKA 
SKLÁDANÁ  
1 kg  

4490

-42 %

3990
69.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-35  %

OKURKY HAMÉ 7-9 cm 
680 g p. p. 340 g 
(100 g = 16.74)

1 + 1  
ZDARMA

5690
Cena za 1ks  

při koupi 2ks  
28.45



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

1990
25.90

-23 %

LE&CO 
ANGLICKÁ SLANINA 
100 g

SUPER CENA
%

MP KRÁSNO 
ŠUNKA AMÁLKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI  
100 g

2190
27.90

-21 %

obsah masa

92 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY  
VE SKOPOVÉM STŘÍVKU
100 g

2190
26.90

-18 %

obsah masa

82 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA 
DRŮBEŽÍ  ŠUNKA  
S KRŮTÍM MASEM 
100 g

1990
24.90

-20 %

1490
20.90

-28 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

obsah masa

85 %

1690
20.90

-19 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY PRÉMIUM 
100 g

MP KRÁSNO  
KLOBÁSA S ČEDAREM,
S DIVOKÝM ČESNEKEM 
100 g

1890
21.90

-13 %

obsah masa

92 %

LE &CO
ŠUNKA MARINA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

2190
26.90

-18 %

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

2290
28.90

-20 %

KOSTELECKÉ UZENINY
BABIČČINA SEKANÁ 
100 g

1590
20.90

-23 %

UZENINY PŘÍBRAM
MORAVSKÉ UZENÉ ZLATÉ  
100 g

1890
24.90

-24 %

UZENINY PŘÍBRAM  
BRDSKÁ KLOBÁSA
různé druhy 
100 g

2290
29.90

-23 %

MP KRÁSNO 
TRAMPSKÉ CIGÁRO
100 g 

1790
21.90

-18 %

KRAHULÍK 
PÁRKY SE SÝREM
100 g

1790
21.90

-18 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

www.�op-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

PEKANOVÝ PLETENEC  
S JAVOROVÝM SIRUPEM * 
81 - 85 g 
(100 g od 23.33)

*pouze na vybraných prodejnách
BAGETKA  
S ČESNEKOVÝM MÁSLEM   
70 g, (100 g = 15.23)
* na vybraných prodejnách

1090

-33 %

990
14.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-26  %

SUPER CENA
%

PAPRIKA ČERVENÁ 
Odrůda: California 
1 kg

2990
37.90

-21 %

CHLÉB PODMÁSLOVÝ  
KRÁJENÝ   
500 g 
(100 g = 5.98)

MŘÍŽKA S PÁRKEM  
A LJUTĚNICÍ * 
72 g 
(100 g = 25.57) 
* na vybraných prodejnách

1790
22.90

-21 %

TOSKÁNSKÁ  
BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 12.71)

890
10.90

-18 %

ŠPIČKY S NÁPLNÍ
různé druhy
200 - 220 g 
2 ks 
(100 g od 13.59)

2990
TOP CENA

1890
25.90

-27 %

HRUŠKA SKLÁDANÁ 
Odrůda: Packham  
1 kg

3490
64.90

-46 %

SALÁT LEDOVÝ 
1 ks

1990
34.90

-42 %

RAJČATA CHERRY  
250 g, vanička  
(100 g = 6.76)

1690
29.90

-43 %

SUPER CENA
%

4490
89.90

-50 %

JABLKA ČERVENÁ  
LETNÍ 
1 kg  

2990
39.90

-25 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšíhoSUPER CENA

%

DOBRÝ VÝBĚR 
VEJCE M 10 KS
(1 ks = 2.99)

2990
44.90

-33 %

2190
29.90

-26 %

od

JČ EIDAM PLÁTKY 
30 - 45%
různé druhy
100 g JČ LIPNO 

tavený sýr
různé druhy, 140 g 
(100 g = 21.36)

2990
42.90

-30 %

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

2990
41.90

-28 %

JČ NIVA 45% 
100 g  

2090
29.90

-30 %

pultový
prodej

pultový
prodej

2690
32.90

-18 %

KOLIBA COP 
přírodní, uzený 
50 g 
(100 g = 53.80) 

TAVENÉ SÝROVÉ  
PLÁTKY KAPUCÍN 
různé druhy 
100 g

2190
26.90

-18 %

ZÁRUBOVA TATARKA, 
ZÁRUBOVA MAJONÉZA 
225 ml 
(100 ml od 8.84)

1990
27.90

-28 %

od

CÍSAŘSKÝ 
SÝR 30% 
100 g 

1890
26.90

-29 %

FLORA ORIGINAL,  
FLORA GOLD 
400 g 
(100 g = 12.48)

4990
69.90

-28%

3490
42.90

-18 %

ČERSTVÝ SÝR 
různé druhy 
100 g  

ROUGETTE  

SMETANOVÝ SÝR NA GRIL  

různé druhy 
2 x 90 g 
(100 g = 36.06)

6490
84.90

-23 %

ZÁRUBA 
OMÁČKY NA GRIL 
Česneková, Jalapeňo, Brusinka 
240 - 260 g
(100 g od 12.46) 

2990
39.90

-25 %

od

PLESNIVEC  
s grilovacím kořením, 
s brusinkovou omáčkou 
4 x 80 g  
(100 g = 32.78)

10490

-33 %

9990
149.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-30  %



VESELÁ ZVÍŘÁTKA 
MLÉČNÝ ŘEZ 
30 g 
(100 g = 29.67)

890
11.90

-25 %

LIPÁNEK MAXI, MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g 
(100 g = 13.00)

1690
22.90

-26 %

SUPER CENA
%

KUNÍN SMETANA 
ZAKYSANÁ 15% 
190 g  
(100 g = 10.47)

1990
27.90

-28 %

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ
neochucené  
150 g 
(100 g = 15.93)

2390
29.90

-20 %

ACTIVIA NÁPOJ 
různé druhy
270 - 280 g 
(100 g od 7.11)

1990
31.90

-37 %

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.56)

2390
29.90

-20 %

DR.HALÍŘ  
BÍLÝ JOGURT 
150 g  
(100 g = 5.93) 

890
10.90

-18 %

BÁJEČNÉ  
ČESKÉ MLÉKO 1,5% 
TRVANLIVÉ, POLOTUČNÉ  
1 l

1490
17.90

-16 %

JČ ČERSTVÁ SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 33% 
250 ml  
(100 ml = 10.76) 

2690
34.90

-22 %

JOGOBELLA
různé příchutě 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
14.90

-33 %

1690
27.90

-39 %

MÜLLER RISO 
různé druhy 
200 g  
(100 g = 8.45)

BOBÍK JOGURTÍK 
různé druhy 
106 - 108 g 
(100 g od 13.80)

1490
19.90

-25 %

LAHŮDKA  
ZAKYSANÁ SMETANA 
různé druhy 
130 g 
(100 g = 10.69)

1390
17.90

-22 %

EISKAFFEE, EISMACCHIATO 
250 ml
(100 ml = 7.96)

1990
27.90

-28 %

VÉ  
ÍN 

MOZZARELLA  
GALBANI 
100 g  

2190
29.90

-26 %



LAHŮDKY U CÁBŮ
CHLEBÍČEK S HERKULESEM,
ŠUNKOVÝ
80 g
(100 g = 29.88)

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g 
(100 g = 13.98)

8390
119.90

-30 %

5990
76.90

-22 %

UZENINY PŘÍBRAM  
GRILOVACÍ TYČINKY 
různé druhy 
250 - 340 g 
(100 g od 17.62) 

2390
36.90

-35 %

KUŘECÍ SALÁT 
140 g  
(100 g = 17.07)

KNEDLÍK 
HOUSKOVÝ 
600 g 
(100 g = 53.17)

3190
39.90

-20 %

PAŘÍŽSKÝ SALÁT,
SVAČINOVÁ 
POMAZÁNKA 
140 g
(100 g = 15.64)

2190
28.90

-24 %

COTTAGE 
POMAZÁNKA
různé druhy
100 g

2590
31.90

-18 %

2390
29.90

-20 %

BAGETA VAVŘÍK SPECIAL,
SPECIAL VÍCEZRNNÁ 
200 g 
(100 g = 18.45)

3690
48.90

-24 %

SUPER CENA
%

BIDFOOD
VEPŘOVÁ PEČENĚ  
BEZ KOSTI 
1 kg

14990
179.90

-16 %

3490
54.90

-36 %

TUŇÁKOVÁ 
PASTA 
různé druhy
100 g

NOVINKA

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
UZENÁ KUŘECÍ STEHNA 
chlazená 
420 g 
(100 g = 11.40)

4790

-25 %

4490
59.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-20 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KACHNÍ JÁTRA 
500 g, VAK, mražené
(100 g = 6.98)

3490
69.90

-50%

RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE, 
S JOGURTEM 
135 - 150 g 
(100 g od 14.60)

1990

-35 %

1790
27.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-28 %

od

od

PAŽITKOVÁ 
POMAZÁNKA 
100 g

1490
18.90

-21 %



www.�op-potraviny.cz

FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY  
MYLORD PREMIUM 
mražené, porce, bez kostí 
300 g 
(100 g = 19.97)

1290
25.90

-50 %

MÍŠA 
různé druhy 
45 - 55 ml, mražené
(100 ml od 23.45)

TCHIBO 
BLACK & WHITE 
200 g, instant
(100 g = 59.95)

11990
TOP CENA

CAPPUCCINO 
různé druhy 
100 g

1990
TOP CENA

JUPÍK
vybrané druhy
115 ml  
(100 ml = 16.43)

1890
25.90

-27 %

6590
79.90

-17 %

PAJERO
ČEVABČIČI, 
KVĚTÁK 
mražené
300 - 600 g  
(100 g od 10.98) 

JESENICKÁ JEMNÁ  
POLÉVKOVÁ SMĚS 
350 g, mražené  
(100 g = 5.69)

1990
24.90

-20 %

NOWACO KUŘECÍ 
STRIPSY 
obalované 
1 kg, mražené

17990
219.90

-18 %

NOWACO RYBÍ PRSTY 
250 g + 50 g ZDARMA
mražené
(100 g = 16.63)

4990
64.90

-23 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Jemča 
bylinné a funkční
24 - 54 g
vybrané druhy 
19.90 Kč
100 g od 36.85 Kč

ČAJE JEMČA
ZLATÉ RÁNO, 
ZLATÉ RÁNO 
S CITRÓNEM 
43.75 g 
(100 g = 50.06)

2190
28.90

-24 %

HRANOLKY 
SUPER LONG 
600 g, mražené
(100 g = 8.32)

4990
59.90

-16 %

5990

-29 %

5490
77.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-23  %

3290
44.90

-26 %

MILKA NANUK,
KORNOUT 
různé druhy 
90 - 100 ml, mražené
(100 ml od 32.90)

NOVINKA

24490

TOP CENA

22990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

JIHLAVANKA 
CREMA INTENSE, 
ESPRESSO 
zrno 
1 kg

VELVET CREMA 
250 g
mletá
(100 g = 27.96)

6990
89.90

-22 %



MANDARINKY  
KOMPOT 
312 g, p.p. 175 g  
(100 g = 14.23)

2490
TOP CENA

DOBRÝ VÝBĚR
ARAŠÍDY  
PRAŽENÉ SOLENÉ 
400 g 
(100 g = 8.73)

3490
TOP CENA

2990
45.90

-34 %

ČOČKA 
VELKOZRNNÁ
500 g  
(100 g = 5.98)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dobrý Výběr
Arašídy pražené 
solené 80 g  
7.90 Kč
100 g = 9.98 Kč

2490
36.90

-32 %

ČERVENÁ ŘEPA,
ZELÍ BÍLÉ, ZELÍ KYSANÉ
vybrané druhy
500 g,  p.p. 350 - 450 g 
(100 g od 5.53)

2990
46.90

-36 %

HAMÉ MORAVANKA, 
330 g, p.p. 175 g 

HAMÉ KUNOVJANKA 
340 g, p.p. 170 g  
(100 g od 17.09)

DUPETKY PEČENÉ 
různé druhy
70 - 80 g
(100 g od 24.88)

1990

-48 %

1490
28.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-31  %

OTMA OMÁČKY 
Čertovská, 
Cikánská
300 g 
(100 g = 13.30)

3990
59.90

-33 %

TUŇÁKOVÝ SALÁT
NEKTON 
různé druhy 
160 g
(100 g = 37.44)

5990
84.90

-29 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Wellness tuňák
kousky
různé druhy
185 g p.p. 130 g 
46.90 Kč
100 g = 36.08 Kč

VITANA
DRESINK, OMÁČKA 
vybrané druhy
270 - 275 g
(100 g od 13.05)

3590
TOP CENA

MAGGI HARMONIE CHUTI
200 g (100 g = 14.95) 
TEKUTÉ KOŘENÍ,
SOJOVÁ OMÁČKA
160 - 190 ml
(100 ml od 13.84)

2990

-32 %

2690
39.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-25 %

VITANA 
POCTIVÁ POLÉVKA 
různé druhy 
58 - 97 g  
(100 g od 30.82)

2990

-41 %

2490
42.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-30 %

3490
48.90

-28 %

ANANAS KOUSKY 
565 g, p.p. 340 g 
(100 g = 10.26)

HAMÉ PAŠTIKY
vybrané druhy 
120 g 
(100 g = 18.25)

2190
26.90

-18 %

SUPER CENA
%

VITANA RÝŽE 
LOUPANÁ, PARBOILED
varné sáčky 
4 x 100 g  
(100 g od 7.48)

2990
TOP CENA

od

KULIČKY KAKAOVÉ,
KUKUŘIČNÉ LUPÍNKY 
500 g 
(100 g od 7.98)

3990
TOP CENA

od

3990
54.90

-27 %

BABIČČINY 
TĚSTOVINY 
různé druhy 
330 g 
(100 g od 12.09)



www.�op-potraviny.cz

KOJENECKÁ 
VÝŽIVA
různé druhy 
190 g  
(100 g od 5.74)

1090
TOP CENA

od

KY 

1490
17.90

-16 %

RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SUŠENKY  
hořké, mléčné
100 g

ANTICOL 
vybrané druhy 
50 g 
(100 g = 39.80)

1990
28.90

-31 %

SEDITA RODINNÉ 
VĚNEČKY 
různé druhy 
100 g + 20% 
(100 g = 13.25)

1590
18.90

-15 %

KOLONÁDA PREMIUM,
OPLATKY KOLONÁDA
vybrané druhy
92 - 140 g
(100 g od 22.79)

3190
47.90

-33 %

OPAVIA ZLATÉ 
Derby, Koka, Esíčka 
180 - 220 g 
(100 g od 14.50)

3190
TOP CENA

ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
42 - 45 g  
(100 g od 35.33)

1590
TOP CENA

2190
25.90

-15 %

SEDITA RODINNÉ 
OPLATKY
různé druhy 
130 g 
(100 g = 16.85)

1990
37.90

-47 %

PERNÍČKY 
SE ŠVESTKOVOU 
NÁPLNÍ 
150 g 
(100 g = 13.27)

PIŠKOTY DOBRÝ 
VÝBĚR 
250 g 
(100 g = 13.16)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Ovesná kaše 
vybrané druhy 
5 x55 g  
44.90 Kč
100 g = 16.33 Kč

EMCO KAŠE  
Ovesné, 
Super kaše  
vybrané druhy 
55 g 
(100 g od 21.64)

1190
15.90

-25 %

od

MILKA SECRET BOX 
14,4 g 
(100 g = 173.00)

2490
31.90

-21 %

ORION  
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
NARUBY 
mléčná, hořká
45 g 
(100 g = 37.56)

1690
21.90

-22 %

2 + 1  
ZDARMA

1090
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
7.27

CROISSANTY 
různé druhy
40 g 
(100 g = 27.25)

SEDITA KÁVENKY 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 21.80)

1090
TOP CENA

HOŘICKÉ TRUBIČKY 
čokoládové,  
vanilkovoskořicové  
38 g 
(100 g = 33.95)

1290

-33 %

990
14.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-13  %

2490

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-24 %

32.90

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Nesquik oplatka
26 g 
9.90 Kč
100 g = 38.08 Kč

NESQUIK ČOKOLÁDA 
S MLÉČNOU NÁPLNÍ 
100 g 

3490
TOP CENA



od

DOBRÁ VODA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190
17.90

-33 %

JUPÍK  
CRAZY AQUA,  
AQUA SPORT 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 33.80)

1690
21.90

-22 %

RED BULL 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 11.96)  

2990

 P
ŘI

 K
OU

PI
 

2 
KS /KS

-23 %

38.90

AQUILA ČAJ 
vybrané druhy 
1,5 l  
(1 l = 17.27)

2590
34.90

-25 %

KORUNNÍ  
vybrané druhy 
1,5 l  
(1 l = 8.60)

1290
41.90

-21 %

CAPRIO HUSTÝ 
různé druhy 
0,7 l  
(1 l = 35.57)

2490
38.90

-35 %

PAPÍR NA PEČENÍ 
8 m

2490
TOP CENA 4490

69.90

-35 %

KODAK XTRALIFE  
ALKALICKÉ BATERIE 
TUŽKA, MIKROTUŽKA 
4 ks
(1 ks = 11.23)
 

VÍNA BARBORKA
různé druhy 
0,75l 
Réva Rakvice 
(1 l = 106.53)

7990
99.90

-20 %

I HEART PROSECCO 
FRIZZANTE 
0,75 l 
(1 l = 159.87)

11990
169.90

-29 %

DYNYBYL SPECIAL 
DRY GIN 37,5%
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 319.80)

15990
219.90

-27 % 

SET RUČNÍK 
+ OSUŠKA BES 
mix
1 ks

24990
399.90

-37 %

CAPRIO 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 17.45)

3490

-43 %

3290
57.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-39 %

NICOLAUS 
VODKA 38%
0,5 l
(1 l = 259.80)

12990
194.90

-33 %

DOBRÝ VÝBĚR
VODA
různé druhy, 2 l  
(1 l = 4.45)

890
TOP CENA



BOHEMIA REGENT 
TROPIC LETNÍ 
RADLER 
0,5 l, plech 
(1 l = 43.80)

2190
TOP CENAVELKOPOPOVICKÝ 

KOZEL 11 
světlý ležák

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
černý
0,5 l, plech  
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

STAROPRAMEN 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
16.90

-29 %

BIRELL  
NEALKO PIVO 
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

1890
25.90

-27 %

PARDÁL 
ECHT
světlý ležák 
0,5 l, sklo
(1 l = 23.80)

1190
18.90

-37 %

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l, sklo
(1 l = 21.80)

1090
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Krušovice Královská 
Dvanáctka 
světlý ležák
0,5 l, sklo
12.90 Kč
1 l = 25.80 Kč

VELVET CLASSIC 
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY  
2-vrstvé
150 ks, box
VELVET BALSAM 
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
4-vrstvé 
6+2 ks

2490
34.90

-28 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Reno kapsička  
pro psy  
100 g 
různé druhy 
10.90 Kč

RENO KAPSIČKY  
PRO PSY  
hovězí, krůtí 
4 x 100 g 
(1 kapsička = 8.73)

3490
46.90

-25 %

PAMLS STELIVO 
PRO KOČKY 
5 kg 
(1 kg = 9.98)

4990
69.90

-28 %

FA SPRCHOVÉ 
GELY 
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 18.76)

4690
59.90

-21 %

COLGATE ZUBNÍ PASTA 
vybrané druhy
75 - 100 ml
(100 ml od 34.90)

3490
TOP CENA

5990

-37 %

4990
79.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-25  %

BIG SOFT  
TOALETNÍ PAPÍR CAMOMILE 
3vrstvý 
8 rolí, 150 útržků, 
(1 role = 7.49)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Velvet toaletní papír 
vlhčený Camomile 
42 ks 
29.90 Kč
1 ks = 0.71 Kč

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Colgate ústní voda 
různé druhy 
500 ml 
79.90 Kč
100 ml = 15.98 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM 
světlý ležák 11 
0,5 l, plech 
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

6990

-33 %

5990
89.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-22  %

SHEBA  
KAPSIČKY PRO KOČKY
4 x 85 g, vybrané druhy
(1 kapsička = 17.48)

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Sheba kapsička
pro kočky
vybrané druhy, 85 g 
18.90 Kč
100 g = 22.24 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

SUPER CENA
%



SUŠENÁ RAJČATA 
195 g, p.p. 115 g 
(100 g = 34.70)

3990
64.90

-38 %

ORION  
ČOKOLÁDA  
NA VAŘENÍ 
100 g 

2690
TOP CENA

STAROPRAMEN 
COOL  
0% ALKOHOLU 
různé druhy
0,5 l
(1 l = 31.80)

1590
25.90

-38 %

KLÁŠTORNÁ KALCIA 
PŘÍRODNÍ 
MINERÁLKA 
jemně sycená, sycená 
1,5 l 
(1 l = 9.93)

1490

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-31 %

21.90

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
100 g

1890
28.90

-34%

ROMADUR 
měkký zrající sýr 
různé druhy 
100 g

1890
34.90

-45%

PRÉSIDENT  

DELIKÁTNÍ  

TVAROH 

různé druhy 
125 g  
(100 g = 14.32) 

1790
27.90

-35%

GAJDOŠOVO 
bílé, červené,  
růžové 
2 l, PET
(1 l = 16.95)

3390
49.90

-32%

KORUNNÍ CUKR  
KRYSTAL, KRUPICE 
1 kg

1990
26.90

-26%

www.�op-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 14. 8. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 20. 8. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubné • Dubňany • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) • Frymburk • Havlíčkův Brod  
• Hluboká nad Vltavou • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim  
• Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec • Jičín • Kardašova Řečice  
• Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Litoměřice (Komentského) • Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou  
• Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy • Nechanice • Netolice • Neveklov  
• Nová Včelnice • Nové Hrady • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov • Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice  
• Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice • Rokytnice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice  
• Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Slatiňany • Strmilov • Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor  
• Telč • Teplá • Tišnov* • Tlumačov • Třebíč • Třeboň• Třešť • Třinec • Třinec - Lyžbice • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk 
• Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Znojmo • Žacléř • Želetava • Ždánice • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

2 + 1  
ZDARMA

3090
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
20.60

BOHEMIA CHIPS, 
VROUBKY 
různé druhy
55 - 60 g 
(100 g od 51.50)

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5%
FLOP 
0,5 l 
(1 l = 269.80)

13490
169.90

-20 % 

TOP víkend
od pátku 16. 8. do pondělí 19. 8. 2024

LAYS

vybrané druhy 

130 g 
(100 g = 26.85)

3490
49.90

-20 %

pultový

prodej


